СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                                            РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»  в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»
Принято Собранием депутатов                                       «3» июля 2018 года

В соответствии В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 29 мая 2018 года №95 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»  руководствуясь Уставом муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение», Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

1. РЕШИЛО:

2. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район», согласно приложения.

3. Администрации Новобессергеневского сельского поселения передать на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район» имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, по акту приема-передачи.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                                В.И. Логвинов
с. Петрушино
№ 99 от 03.07.2018г.
                                    Приложение к решению Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения
«Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»

в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого
                         муниципальному образованию «Неклиновский район»

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов

	1
	2
	3

	1
	Система газопотребления с установкой  2 котлов
	Ростовская область, Неклиновский район, х. Новозолотовка, ул. Транспортная, 2